
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

16 лютого  2021 
 
Про доповнення до рішення  
третьої сесії 8 скликання від 22.12.2020  
«Про передачу майна з балансів 
Дмитрівської та Григоро-Бригадирівської 
сільських рад» 
 

          На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 58 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

07 липня 2020 «Про добровільне приєднання до територіальної громади міста 

обласного значення» зі змінами та пропозиції   постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 4 від 05.02.2021) 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:    

      Доповнити  п. 1  рішення третьої сесії  8 скликання від 22.12.2020 «Про 

передачу майна з балансів Дмитрівської та Григоро-Бригадирівської сільських 

рад» абзацом 16  такого змісту: 

 « - управління   містобудування та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області». 
 

  
 

 

Міський голова             (підписано)                 Дмитро БИКОВ          
                                             

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


